Tiếp nối công hạnh đó, hàng hậu tấn xiển dương chánh pháp qua nhiều loại hình nghệ thuật,
văn học, thơ nhạc, không những từ các bậc xuất ly mà còn lan tỏa trong giới tịnh nhân làm
sáng danh đạo Phật Việt Nam, mong đáp đền công ơn Thầy Tổ.

Khởi đầu cho bước đi đầu tiên, ra mắt với bạn đọc nhân mùa Thành Đạo, để rồi Xuân hỷ lạc,
Xuân Di Lặc năm Kỉ Hợi 2019 tiếp nối suối nguồn mạch pháp qua từng trang báo mang hơi ấm,
mang niềm tin nở hoa trên từng bước đi miên viễn, khỏa lấp những ưu tư, chuyển hóa những
trầm mặc cho cuộc đời thêm nhiều sức sống.